
Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

1 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek018 0000  48 719,00   0,00  8 731,00   0,00  57 450,00   0,00

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  48 719,00   0,00  8 731,00   0,00  57 450,00   0,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek019 0010  160 680,00   0,00   0,00   0,00  160 680,00   0,00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  160 680,00   0,00   0,00   0,00  160 680,00   0,00

Stavby - administrativní budovy021 0031   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - ostatní budovy021 0041   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - veřejné osvětlení021 0051   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - místní komunikace021 0061   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - kanalizace021 0071   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - vodovod021 0072   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - plynovod021 0073   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - studny021 0081   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - autobusové čekárny021 0082   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - oplocení021 0083   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Stavby - Administrativní budovy021 0231 2 492 802,12   0,00   0,00   0,00 2 492 802,12   0,00

Stavby Jiné (ostatní budovy) nebytové domy a jed021 0341 1 252 502,00   0,00  953 445,00   0,00 2 205 947,00   0,00

Stavby Veřejná osvětlení021 0451  677 280,00   0,00   0,00   0,00  677 280,00   0,00

Stavby Místní komunikace021 0461 6 906 386,00   0,00   0,00   0,00 6 906 386,00   0,00

Stavby Kanalizace (jiné inženýrské sítě)021 0571 3 430 457,13   0,00   0,00   0,00 3 430 457,13   0,00

Stavby Vodovod (jiné inženýrské sítě)021 0572  25 380,00   0,00   0,00   0,00  25 380,00   0,00

Stavby Plynovod (jiné inženýrské sítě)021 0573 2 962 320,90   0,00   0,00   0,00 2 962 320,90   0,00

Stavby Studny (ostatní stavby)021 0681  64 171,50   0,00   0,00   0,00  64 171,50   0,00

Stavby autobus.čekárny (ostatní stavby)021 0682  302 401,60   0,00   0,00   0,00  302 401,60   0,00

Stavby Oplocení (ostatní stavby)021 0683  28 340,00   0,00   0,00   0,00  28 340,00   0,00

021 Stavby 18 142 041,25   0,00  953 445,00   0,00 19 095 486,25   0,00

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí022 0000  626 180,00   0,00  494 890,00   0,00 1 121 070,00   0,00

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí - počít022 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Samost.hm.mov.věci - ostatní022 0051   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí022 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

022 Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí  626 180,00   0,00  494 890,00   0,00 1 121 070,00   0,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek028 0000  672 929,47   0,00  76 237,00   0,00  749 166,47   0,00

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  672 929,47   0,00  76 237,00   0,00  749 166,47   0,00

Pozemky - zahrady, vodní plochy031 0051   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pozemky - zastavěné031 0061   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pozemky - orná půda031 0081   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pozemky - travní porosty031 0082   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pozemky - ostatní plochy031 0083   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pozemky - komunikace031 0084   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pozemky - pozemky zatížené věcným břemenem031 0091   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pozemky lesní031 0231  60 303,30   0,00   0,00   0,00  60 303,30   0,00

Pozemky - zahrady031 0351  21 552,56   0,00   0,00  1 088,96  20 463,60   0,00

Pozemky - vodní plochy031 0352  4 141,49   0,00   0,00   0,00  4 141,49   0,00

Pozemky - travní porosty031 0382  596 396,45   0,00   0,00  1 105,94  595 290,51   0,00

Pozemky zastavěné031 0461  57 511,17   0,00   737,04  22 326,69  35 921,52   0,00

Pozemky - orná půda031 0581 3 060 031,85   0,00   0,00   0,00 3 060 031,85   0,00

Pozemky - ostatní plochy031 0683  134 680,70   0,00  2 218,94   0,00  136 899,64   0,00

Pozemky - komunikace031 0684 1 124 083,99   0,00   0,00  2 876,22 1 121 207,77   0,00

Pozemky zatížené věcným břemenem031 0991  315 317,02   0,00   0,00   0,00  315 317,02   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

2 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

031 Pozemky 5 374 018,53   0,00  2 955,98  27 397,81 5 349 576,70   0,00

Kulturní předměty032 0000   2,00   0,00   0,00   0,00   2,00   0,00

032 Kulturní předměty   2,00   0,00   0,00   0,00   2,00   0,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek042 0000  932 105,00   0,00  494 890,00 1 426 995,00   0,00   0,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek SMIL042 0013   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek STAŇ042 0030   0,00   0,00  188 580,00   0,00  188 580,00   0,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek042 0700   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  932 105,00   0,00  683 470,00 1 426 995,00  188 580,00   0,00

Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek052 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

052 Poskyt.zálohy na dlouh.hmotný majetek   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní dlouhodobý finanční majetek069 0000  24 262,00   0,00   0,00   0,00  24 262,00   0,00

069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek  24 262,00   0,00   0,00   0,00  24 262,00   0,00

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku078 0000 - 48 719,00   0,00   0,00  8 731,00 - 57 450,00   0,00

078 Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku - 48 719,00   0,00   0,00  8 731,00 - 57 450,00   0,00

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku079 0010 - 29 084,00   0,00   0,00  7 644,00 - 36 728,00   0,00

079 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku - 29 084,00   0,00   0,00  7 644,00 - 36 728,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0031   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0041   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0051   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0061   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0071   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0072   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0073   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0081   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0082   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám081 0083   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky ke stavbám - Administrativní budovy081 0231 - 421 401,00   0,00   0,00  44 688,00 - 466 089,00   0,00

Oprávky ke stavbám - Jiné (ostatní budovy) neb.do081 0341 - 312 456,00   0,00   0,00  25 291,00 - 337 747,00   0,00

Oprávky ke stavbám - Veřejná osvětlení081 0451 - 339 527,90   0,00   0,00  23 064,00 - 362 591,90   0,00

Oprávky ke stavbám - Místní komunikace081 0461 -1 867 025,00   0,00   0,00  126 336,00 -1 993 361,00   0,00

Oprávky ke stavbám - Kanalizace (jiné inřenýrské 081 0571 -1 087 512,00   0,00   0,00  57 168,45 -1 144 680,45   0,00

Oprávky ke stavbám - Vodovod (jiné inženýrské sí081 0572 - 24 111,00   0,00   0,00   0,00 - 24 111,00   0,00

Oprávky ke stavbám - Plynovod (jiné inženýrské sí081 0573 - 648 852,00   0,00   0,00  56 292,00 - 705 144,00   0,00

Oprávky ke stavbám - Studny (ostatní stavby)081 0681 - 29 179,85   0,00   0,00   828,00 - 30 007,85   0,00

Oprávky ke stavbám - Autobusové čekárny (ostatní081 0682 - 42 257,00   0,00   0,00  5 389,00 - 47 646,00   0,00

Oprávky ke stavbám - Oplocení (ostatní stavby)081 0683 - 3 870,00   0,00   0,00   552,00 - 4 422,00   0,00

081 Oprávky ke stavbám -4 776 191,75   0,00   0,00  339 608,45 -5 115 800,20   0,00

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí082 0000 - 309 655,00   0,00   0,00  63 616,00 - 373 271,00   0,00

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí082 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Oprávky k sam.mov.věci -počítač Tablet PC Leno082 0051   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

082 Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí - 309 655,00   0,00   0,00  63 616,00 - 373 271,00   0,00

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku088 0000 - 672 929,47   0,00   0,00  76 237,00 - 749 166,47   0,00

088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku - 672 929,47   0,00   0,00  76 237,00 - 749 166,47   0,00

0 *20 144 358,03   0,00 2 219 728,98 1 950 229,26 20 413 857,75   0,00

Materiál na skladě112 0010  10 010,00   0,00   0,00   0,00  10 010,00   0,00

112 Materiál na skladě  10 010,00   0,00   0,00   0,00  10 010,00   0,00

Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti192 0000 -  429,40   0,00   429,40   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

3 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

192 Opr.pol.k jin. pohledávkám z hl.činnosti -  429,40   0,00   429,40   0,00   0,00   0,00

1 * 9 580,60   0,00   429,40   0,00  10 010,00   0,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0010 5 186 392,55   0,00 7 024 188,93 3 454 046,08 8 756 535,40   0,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0020  30 957,82   0,00  94 527,72  68 602,35  56 883,19   0,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0040 2 453 994,04   0,00   736,21   0,00 2 454 730,25   0,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0060 2 000 000,00   0,00  57 000,01 2 057 000,01   0,00   0,00

Základní běžný účet územ.samospr.celků231 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

231 Základní běžný účet územ.samospr.celků 9 671 344,41   0,00 7 176 452,87 5 579 648,44 11 268 148,84   0,00

Pokladna261 0010  25 526,00   0,00  240 630,00  232 757,00  33 399,00   0,00

Pokladna261 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pokladna261 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pokladna261 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pokladna261 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Pokladna261 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

261 Pokladna  25 526,00   0,00  240 630,00  232 757,00  33 399,00   0,00

Peníze na cestě262 0030   0,00   0,00 2 157 900,01 2 157 900,01   0,00   0,00

Peníze na cestě262 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

262 Peníze na cestě   0,00   0,00 2 157 900,01 2 157 900,01   0,00   0,00

2 *9 696 870,41   0,00 9 574 982,88 7 970 305,45 11 301 547,84   0,00

Odběratelé311 0000   0,00   0,00  47 340,00  47 340,00   0,00   0,00

Odběratelé311 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Odběratelé311 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Odběratelé311 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Odběratelé311 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Odběratelé311 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Odběratelé311 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Odběratelé (nájemné pozemky, PACHT)311 0320   0,00   0,00  163 554,00  163 554,00   0,00   0,00

311 Odběratelé   0,00   0,00  210 894,00  210 894,00   0,00   0,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy314 0000  56 470,00   0,00  412 715,90  394 605,90  74 580,00   0,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy314 0700   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy  56 470,00   0,00  412 715,90  394 605,90  74 580,00   0,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti315 0010   0,00   0,00  4 525,00  4 525,00   0,00   0,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti315 0020  1 044,00   0,00  88 844,00  89 888,00   0,00   0,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti315 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti315 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti315 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné pohledávky z hlavní činnosti315 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti  1 044,00   0,00  93 369,00  94 413,00   0,00   0,00

Dodavatelé321 0000   0,00  33 361,00 1 991 966,78 1 958 605,78   0,00   0,00

Dodavatelé321 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Dodavatelé321 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

321 Dodavatelé   0,00  33 361,00 1 991 966,78 1 958 605,78   0,00   0,00

Krátkodobé přijaté zálohy324 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé přijaté zálohy324 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé přijaté zálohy324 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

4 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

Krátkodobé přijaté zálohy324 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé přijaté zálohy324 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé přijaté zálohy324 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé přijaté zálohy324 0200   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

324 Krátkodobé přijaté zálohy   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Zaměstnanci331 0000   0,00  70 968,00 1 115 623,00 1 123 157,00   0,00  78 502,00

331 Zaměstnanci   0,00  70 968,00 1 115 623,00 1 123 157,00   0,00  78 502,00

Sociální zabezpečení336 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Sociální zabezpečení336 0041   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Sociální zabezpečení336 0200   0,00  2 923,00  26 711,00  26 541,00   0,00  2 753,00

Sociální zabezpečení336 0210   0,00  11 239,00  102 669,00  102 012,00   0,00  10 582,00

336 Sociální zabezpečení   0,00  14 162,00  129 380,00  128 553,00   0,00  13 335,00

Zdravotní pojištění337 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Zdravotní pojištění337 0041   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Zdravotní pojištění337 0100   0,00  4 020,00  47 555,00  47 959,00   0,00  4 424,00

Zdravotní pojištění337 0110   0,00  8 033,00  94 964,00  95 765,00   0,00  8 834,00

337 Zdravotní pojištění   0,00  12 053,00  142 519,00  143 724,00   0,00  13 258,00

Daň z příjmů341 0000   0,00   0,00  67 830,00  67 830,00   0,00   0,00

341 Daň z příjmů   0,00   0,00  67 830,00  67 830,00   0,00   0,00

Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění342 0070   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ost.daně, popl.aj. DAŇ SRÁŽKOVÁ (zaměst.,zas342 0071   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění342 0100   0,00   525,00  29 550,00  31 388,00   0,00  2 363,00

Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění342 0200   0,00  14 310,00  118 997,00  115 063,00   0,00  10 376,00

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění   0,00  14 835,00  148 547,00  146 451,00   0,00  12 739,00

Daň z přidané hodnoty343 0002   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Daň z přidané hodnoty343 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Daň z přidané hodnoty343 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Daň z přidané hodnoty343 0022   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Daň z přidané hodnoty343 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Daň z přidané hodnoty343 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Daň z přidané hodnoty343 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

343 Daň z přidané hodnoty   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc345 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc CHAR345 0400   0,00   0,00  2 000,00  2 000,00   0,00   0,00

345 Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc   0,00   0,00  2 000,00  2 000,00   0,00   0,00

Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi (dotace S346 0000   0,00   0,00  60 900,00  60 900,00   0,00   0,00

Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi KÚ (MV346 0060   0,00   0,00  26 065,97  26 065,97   0,00   0,00

346 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi   0,00   0,00  86 965,97  86 965,97   0,00   0,00

Závazky k vybr.míst.vládním institucím (MIKRO349 0000   0,00   0,00  65 600,00  65 600,00   0,00   0,00

Závazky k vybr.míst.vládním institucím-přísp.org.j349 0390   0,00   0,00  99 810,00  99 810,00   0,00   0,00

349 Závazky k vybr.míst.vládním institucím   0,00   0,00  165 410,00  165 410,00   0,00   0,00

Závazky z ups.nespl.cen.papírů a podílů (ARTES368 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

368 Závazky z ups.nespl.cen.papírů a podílů   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer373 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transf.příp.org.ji373 0390   0,00   0,00  99 810,00  99 810,00   0,00   0,00

373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfer   0,00   0,00  99 810,00  99 810,00   0,00   0,00

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (KÚSK-SR374 0000   0,00   0,00  51 324,00  51 324,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

5 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery   0,00   0,00  51 324,00  51 324,00   0,00   0,00

Ostatní krátkodobé pohledávky377 0000   0,00   0,00  10 000,00  10 000,00   0,00   0,00

Ostatní krátkodobé pohledávky - mylné platby377 0010   0,00   0,00   904,00   0,00   904,00   0,00

Ostatní krátkodobé pohledávky (PACHT, divid., p377 0960   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

377 Ostatní krátkodobé pohledávky   0,00   0,00  10 904,00  10 000,00   904,00   0,00

Ostatní krátkodobé závazky378 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní krátkodobé závazky - mylné platby378 0010   0,00   0,00  15 703,90  15 703,90   0,00   0,00

Ostatní krátkodobé závazky378 0189   0,00   677,40  1 679,00  1 542,60   0,00   541,00

378 Ostatní krátkodobé závazky   0,00   677,40  17 382,90  17 246,50   0,00   541,00

Náklady příštích období381 0000  67 338,00   0,00  69 184,00  67 338,00  69 184,00   0,00

Náklady příštích období (podnikatelským subjektů381 0570   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

381 Náklady příštích období  67 338,00   0,00  69 184,00  67 338,00  69 184,00   0,00

Výdaje příštích období383 0000   0,00  32 469,20  32 469,20  105 908,20   0,00  105 908,20

383 Výdaje příštích období   0,00  32 469,20  32 469,20  105 908,20   0,00  105 908,20

Výnosy příštích období384 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy příštích období384 0200   0,00  21 990,00  21 990,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy příštích období DPPO daň z příjmů práv.o384 0300   0,00  67 830,00  67 830,00  57 380,00   0,00  57 380,00

384 Výnosy příštích období   0,00  89 820,00  89 820,00  57 380,00   0,00  57 380,00

Příjmy příštích období385 0000  10 405,00   0,00   0,00  10 405,00   0,00   0,00

385 Příjmy příštích období  10 405,00   0,00   0,00  10 405,00   0,00   0,00

Dohadné účty aktivní (PŘÍJMY)388 0000   0,00   0,00  10 405,00   0,00  10 405,00   0,00

388 Dohadné účty aktivní   0,00   0,00  10 405,00   0,00  10 405,00   0,00

Dohadné účty pasivní389 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Dohadné účty pasivní389 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Dohadné účty pasivní ELEKTŘINA389 0110   0,00  8 260,00  8 260,00  21 730,00   0,00  21 730,00

Dohadné účty pasivní - plyn389 0120   0,00  46 075,00  46 075,00  57 920,00   0,00  57 920,00

389 Dohadné účty pasivní   0,00  54 335,00  54 335,00  79 650,00   0,00  79 650,00

3 * 135 257,00  322 680,60 5 002 854,75 5 021 671,35  155 073,00  361 313,20

Jmění účetní jednotky401 0000   0,00 25 215 398,04   0,00   0,00   0,00 25 215 398,04

Jmění účetní jednotky401 0090   0,00 - 355 862,00   0,00   0,00   0,00 - 355 862,00

Jmění účetní jednotky - Převody z minulých let (ví401 0900   0,00   0,00   0,00  21 340,00   0,00  21 340,00

401 Jmění účetní jednotky   0,00 24 859 536,04   0,00  21 340,00   0,00 24 880 876,04

Transfery na pořízení dlouhodob. majetku403 0002   0,00  254 992,32   0,00   0,00   0,00  254 992,32

Transfery na pořízení dlouhodob. Majetku SNÍŽE403 0700   0,00 - 18 577,68  18 577,68   0,00   0,00 - 37 155,36

403 Transfery na pořízení dlouhodob. majetku   0,00  236 414,64  18 577,68   0,00   0,00  217 836,96

Oceňovací rozdíly při prv.použití metody406 0000   0,00 -4 175 132,51   0,00   0,00   0,00 -4 175 132,51

406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody   0,00 -4 175 132,51   0,00   0,00   0,00 -4 175 132,51

Výsledek hospodaření ve schval.řízení431 0000   0,00 1 873 484,63 1 873 484,63   0,00   0,00   0,00

Výsledek hospodaření ve schval.řízení431 0030   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

431 Výsledek hospodaření ve schval.řízení   0,00 1 873 484,63 1 873 484,63   0,00   0,00   0,00

Výsledek hosp.předch.účetních období432 0030   0,00 6 869 082,64   0,00 1 873 484,63   0,00 8 742 567,27

432 Výsledek hosp.předch.účetních období   0,00 6 869 082,64   0,00 1 873 484,63   0,00 8 742 567,27

Počáteční účet rozvažný491 0000 29 986 066,04 29 986 066,04   0,00   0,00   0,00   0,00

Počáteční účet rozvažný491 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Počáteční účet rozvažný491 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

491 Počáteční účet rozvažný 29 986 066,04 29 986 066,04   0,00   0,00   0,00   0,00

Výsledek hospodaření běž.účetního období493 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

6 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

493 Výsledek hospodaření běž.účetního období   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

4 *29 986 066,04 59 649 451,48 1 892 062,31 1 894 824,63   0,00 29 666 147,76

Spotřeba materiálu501 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Spotřeba materiálu - kancelářské potřeby501 0300   0,00   0,00  46 427,92   0,00  46 427,92   0,00

Spotřeba materiálu literatura, časopisy aj. (i na CD 501 0310   0,00   0,00  6 739,00   0,00  6 739,00   0,00

Spotřeba materiálu čistící a dezinfekční prostředky501 0320   0,00   0,00  2 361,00   0,00  2 361,00   0,00

Spotřeba materiálu prádlo, oděvy501 0340   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Spotřeba materiálu (propagace, věcné dary, atp.)501 0350   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Spotřeba materiálu kancelářská technika provoz, ú501 0400   0,00   0,00  7 450,00   0,00  7 450,00   0,00

Spotřeba materiálu (opravy, údržba, kult.památky, 501 0450   0,00   0,00  10 522,00   0,00  10 522,00   0,00

Spotřeba materiálu - pohonné hmoty, mazadla501 0600   0,00   0,00  7 864,00   0,00  7 864,00   0,00

Spotřeba materiálu ostatní d.d.majetek (mimo 028)501 0700   0,00   0,00  3 630,00   0,00  3 630,00   0,00

Spotřeba materiálu ZELEŇ (sazenice, hnojiva, pos501 0800   0,00   0,00  14 490,00   0,00  14 490,00   0,00

Spotřeba materiálu, ostatní jinde nezařazené501 0900   0,00   0,00  2 035,00   0,00  2 035,00   0,00

Spotřeba materiálu501 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

501 Spotřeba materiálu   0,00   0,00  101 518,92   0,00  101 518,92   0,00

Spotřeba energie - plyn, elektřina502 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Spotřeba elektrické energie502 0300   0,00   0,00  165 282,00   0,00  165 282,00   0,00

Spotřeba energie - plyn502 0400   0,00   0,00  96 652,32   0,00  96 652,32   0,00

Spotřeba energie502 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

502 Spotřeba energie   0,00   0,00  261 934,32   0,00  261 934,32   0,00

Prodané zboží504 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Prodané zboží: vstupenky, knihy pohledy, zboží in504 0400   0,00   0,00  146 120,00   0,00  146 120,00   0,00

Prodané zboží504 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

504 Prodané zboží   0,00   0,00  146 120,00   0,00  146 120,00   0,00

Opravy a udržování511 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Opravy a udržování strojů a zařízení, doprav.přostř511 0400   0,00   0,00   809,50   0,00   809,50   0,00

Opravy a udržování - stavby, budovy, komunikace,511 0500   0,00   0,00  65 744,00   0,00  65 744,00   0,00

Opravy a udržování511 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

511 Opravy a udržování   0,00   0,00  66 553,50   0,00  66 553,50   0,00

Cestovné tuzemské512 0300   0,00   0,00  4 890,00   0,00  4 890,00   0,00

Cestovné512 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

512 Cestovné   0,00   0,00  4 890,00   0,00  4 890,00   0,00

Náklady na reprezentaci, pohoštění513 0000   0,00   0,00  3 291,00   0,00  3 291,00   0,00

Náklady na reprezentaci513 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

513 Náklady na reprezentaci   0,00   0,00  3 291,00   0,00  3 291,00   0,00

Ostatní služby518 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní služby518 0300   0,00   0,00   200,00   0,00   200,00   0,00

Ostatní služby - poštovné, internet518 0310   0,00   0,00  1 186,00   0,00  1 186,00   0,00

Ostatní služby - bankovní poplatky (za položky, ve518 0320   0,00   0,00  4 571,60   0,00  4 571,60   0,00

Ostatní služby - poplatky za rozhlas a televizi, OS518 0330   0,00   0,00  3 208,00   0,00  3 208,00   0,00

Ostatní služby - poradenství, konzultační služby518 0400   0,00   0,00  17 054,00   0,00  17 054,00   0,00

Ostatní služby - Softwarové služby518 0410   0,00   0,00  35 658,00   0,00  35 658,00   0,00

Ostatní služby (studie, projekty, geom.plány, licen518 0440   0,00   0,00  6 244,00   0,00  6 244,00   0,00

Ostatní služby - odvoz a likvidace odpadů518 0460   0,00   0,00  353 952,00   0,00  353 952,00   0,00

Ostatní služby - revize, BOZP a obdobné služby518 0470   0,00   0,00  14 736,20   0,00  14 736,20   0,00

Ostatní služby - přeprava nákladu a osob518 0480   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

7 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

Ostatní služby dodavatel.služby - úklid, praní prádl518 0490   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní služby (nákup SW vykázaném na 901) aj.518 0600   0,00   0,00  26 320,00   0,00  26 320,00   0,00

Ostatní služby - udržovací poplatky k SW518 0610   0,00   0,00  38 614,04   0,00  38 614,04   0,00

Ostatní služby, tech.zhodnocení DHM majetku (po518 0670   0,00   0,00  31 998,60   0,00  31 998,60   0,00

Ostatní služby - práce v lese, výsadba, údržba zele518 0800   0,00   0,00  65 156,00   0,00  65 156,00   0,00

Ostatní služby v oblasti kultury518 0850   0,00   0,00  20 800,00   0,00  20 800,00   0,00

Ostatní služby518 0900   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní služby518 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

518 Ostatní služby   0,00   0,00  619 698,44   0,00  619 698,44   0,00

Mzdové náklady521 0132   0,00   0,00   0,58   0,00   0,58   0,00

Mzdové náklady - platy zaměstnanců521 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Mzdové náklady521 0301   0,00   0,00  405 434,00   0,00  405 434,00   0,00

Mzdové náklady DOHODY O PROVEDENÍ PR521 0600   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Mzdové náklady521 0602   0,00   0,00  102 590,42   0,00  102 590,42   0,00

Mzdové náklady - ZASTUPITELÉ, zvolení zástu521 0800   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Mzdové náklady521 0802   0,00   0,00  601 791,00   0,00  601 791,00   0,00

Mzdové náklady náhrada za DPN (prac.neschonost521 0903   0,00   0,00  12 286,00   0,00  12 286,00   0,00

Mzdové náklady521 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

521 Mzdové náklady   0,00   0,00 1 122 102,00   0,00 1 122 102,00   0,00

Zákonné sociální pojištění - SOCIÁLNÍ poj.za org524 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Zákonné sociální pojištění524 0301   0,00   0,00  96 070,00   0,00  96 070,00   0,00

Zákonné sociální pojištění524 0302   0,00   0,00  102 857,00   0,00  102 857,00   0,00

Zákonné sociální pojištění - ZDRAVOTNÍ poj.za 524 0400   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Zákonné sociální pojištění524 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

524 Zákonné sociální pojištění   0,00   0,00  198 927,00   0,00  198 927,00   0,00

Jiné sociální pojištění525 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné sociální pojištění525 0301   0,00   0,00  1 542,60   0,00  1 542,60   0,00

Jiné sociální pojištění525 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

525 Jiné sociální pojištění   0,00   0,00  1 542,60   0,00  1 542,60   0,00

Zákonné sociální náklady - školení zaměstnanců527 0300   0,00   0,00  1 200,00   0,00  1 200,00   0,00

Zákonné sociální náklady527 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

527 Zákonné sociální náklady   0,00   0,00  1 200,00   0,00  1 200,00   0,00

Daň silniční531 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

531 Daň silniční   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Daň z nemovitostí (za rok)532 0000   0,00   0,00   463,00   0,00   463,00   0,00

Daň z nemovitostí532 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

532 Daň z nemovitostí   0,00   0,00   463,00   0,00   463,00   0,00

Jiné daně a poplatky538 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné daně a poplatky - správní poplatek538 0300   0,00   0,00  39 075,60   0,00  39 075,60   0,00

Jiné daně a poplatky538 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

538 Jiné daně a poplatky   0,00   0,00  39 075,60   0,00  39 075,60   0,00

.P.O.Z Věcné dary fyzickým osobám, obyvatelům543 0300   0,00   0,00  16 837,00   0,00  16 837,00   0,00

Dary a jiná bezúplatná předání543 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

543 Dary a jiná bezúplatná předání   0,00   0,00  16 837,00   0,00  16 837,00   0,00

Manka a škody (MYLNÁ PLATBA)547 0400   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

547 Manka a škody   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní náklady z činnosti - pojištění majetku549 0300   0,00   0,00  23 567,00   0,00  23 567,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

8 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

Ostatní náklady z činnosti-pojištění odpovědnosti (549 0320   0,00   0,00  10 250,00   0,00  10 250,00   0,00

Ostatní náklady z činnosti - věcný přísp.do jiného 549 0400   0,00   0,00  28 408,00   0,00  28 408,00   0,00

Ostatní náklady z činnosti - podlimitní TZ (pol.512549 0900   0,00   0,00  18 353,00   0,00  18 353,00   0,00

Ostatní náklady z činnosti549 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

549 Ostatní náklady z činnosti   0,00   0,00  80 578,00   0,00  80 578,00   0,00

Odpisy dlouhodobého majetku551 0000   0,00   0,00  410 868,45   0,00  410 868,45   0,00

Odpisy dlouhodobého majetku551 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

551 Odpisy dlouhodobého majetku   0,00   0,00  410 868,45   0,00  410 868,45   0,00

Prodané pozemky554 0400   0,00   0,00  24 441,83   0,00  24 441,83   0,00

Prodané pozemky554 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

554 Prodané pozemky   0,00   0,00  24 441,83   0,00  24 441,83   0,00

Tvorba a zúčtování opravných položek k pohledáv556 0300   0,00   0,00   0,00   429,40 -  429,40   0,00

Tvorba a zúčtování opravných položek556 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

556 Tvorba a zúčtování opravných položek   0,00   0,00   0,00   429,40 -  429,40   0,00

Náklady z vyřazených pohledávek557 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Náklady z vyřazených pohledávek557 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Náklady z vyřazených pohledávek557 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Náklady z vyřazených pohledávek557 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Náklady z vyřazených pohledávek557 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Náklady z vyřazených pohledávek557 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

557 Náklady z vyřazených pohledávek   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Náklady z drobného dlouhodobého majetku558 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Náklady z drobného dlouhodobého majetku558 0300   0,00   0,00  8 731,00   0,00  8 731,00   0,00

Náklady z drobného dlouhodobého hmotného maj558 0400   0,00   0,00  76 237,00   0,00  76 237,00   0,00

Náklady z drobného dlouhodobého majetku558 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku   0,00   0,00  84 968,00   0,00  84 968,00   0,00

Ostatní finanční náklady (pojištění-povinné ručení,569 0300   0,00   0,00   587,00   0,00   587,00   0,00

Ostatní finanční náklady569 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

569 Ostatní finanční náklady   0,00   0,00   587,00   0,00   587,00   0,00

Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery,PŘÍSP.O.j572 0340   0,00   0,00  119 810,00   0,00  119 810,00   0,00

Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery, neziskové572 0400   0,00   0,00  50 033,00   0,00  50 033,00   0,00

Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery (f.vítání o572 0450   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery DSO=mik572 0500   0,00   0,00  10 023,00   0,00  10 023,00   0,00

Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery572 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery   0,00   0,00  179 866,00   0,00  179 866,00   0,00

Daň z příjmů - DPPO daň z příjmů právnických os591 0300   0,00   0,00  57 380,00   0,00  57 380,00   0,00

Daň z příjmů591 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

591 Daň z příjmů   0,00   0,00  57 380,00   0,00  57 380,00   0,00

5 *  0,00   0,00 3 422 842,66   429,40 3 422 413,26   0,00

Výnosy z prodeje vlastních výrobků601 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje vlastních výrobků601 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje vlastních výrobků601 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje vlastních výrobků601 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje vlastních výrobků601 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje vlastních výrobků601 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje služeb602 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

9 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

Výnosy z prodeje služeb602 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje služeb602 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje služeb602 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje služeb602 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje služeb602 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

602 Výnosy z prodeje služeb   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z pronájmu603 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z pronájmu603 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z pronájmu603 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z pronájmu603 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z pronájmu603 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z pronájmu (nájem pozemků)603 0300   0,00   0,00   0,00  163 554,00   0,00  163 554,00

Výnosy z pronájmu603 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

603 Výnosy z pronájmu   0,00   0,00   0,00  163 554,00   0,00  163 554,00

Výnosy z prodaného zboží (vstupenky divadlo aj.)604 0000   0,00   0,00   0,00  52 500,00   0,00  52 500,00

Výnosy z prodaného zboží kultura -vstupenky, pod604 0400   0,00   0,00   0,00  60 000,00   0,00  60 000,00

Výnosy z prodaného zboží, POZEMKY,"dlouhodo604 0500   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodaného zboží604 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

604 Výnosy z prodaného zboží   0,00   0,00   0,00  112 500,00   0,00  112 500,00

Výnosy ze správních poplatků605 0000   0,00   0,00   0,00   450,00   0,00   450,00

Výnosy ze správních poplatků605 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze správních poplatků605 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze správních poplatků605 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze správních poplatků605 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze správních poplatků605 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze správních poplatků605 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze správních poplatků605 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

605 Výnosy ze správních poplatků   0,00   0,00   0,00   450,00   0,00   450,00

Výnosy ze místních poplatků606 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze místních poplatků606 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze místních poplatků606 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze místních poplatků606 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze místních poplatků606 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy ze místních poplatků606 0300   0,00   0,00   0,00  93 369,00   0,00  93 369,00

Výnosy ze místních poplatků606 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

606 Výnosy ze místních poplatků   0,00   0,00   0,00  93 369,00   0,00  93 369,00

Jiné výnosy z vlastních výkonů609 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné výnosy z vlastních výkonů609 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné výnosy z vlastních výkonů609 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné výnosy z vlastních výkonů609 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné výnosy z vlastních výkonů609 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Jiné výnosy z vlastních výkonů609 0300   0,00   0,00   0,00  11 714,63   0,00  11 714,63

Jiné výnosy z vlastních výkonů609 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

609 Jiné výnosy z vlastních výkonů   0,00   0,00   0,00  11 714,63   0,00  11 714,63

Výnosy z vyřazených pohledávek643 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z vyřazených pohledávek643 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z vyřazených pohledávek643 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z vyřazených pohledávek643 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

10 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

Výnosy z vyřazených pohledávek643 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z vyřazených pohledávek643 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z vyřazených pohledávek643 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

643 Výnosy z vyřazených pohledávek   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje materiálu644 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

644 Výnosy z prodeje materiálu   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku kr.poz646 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku kr.poz646 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

646 Výnosy z prodeje dlouh.hm.majetku kr.poz   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje pozemků (majetek oceněný reál647 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy z prodeje pozemků (majetek-není oceněn 647 0400   0,00   0,00   0,00  23 190,00   0,00  23 190,00

Výnosy z prodeje pozemků647 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

647 Výnosy z prodeje pozemků   0,00   0,00   0,00  23 190,00   0,00  23 190,00

Ostatní výnosy z činnosti649 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní výnosy z činnosti649 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní výnosy z činnosti649 0300   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Ostatní výnosy z činnosti - náhrady nákladů=SDH, 649 0310   0,00   0,00   0,00  4 975,00   0,00  4 975,00

Ostatní výnosy z činnosti-náhrady za škody ost.sub649 0370   0,00   0,00   0,00  10 000,00   0,00  10 000,00

Ostatní výnosy z činnosti - sběr tříděných odpadů649 0600   0,00   0,00   0,00  42 365,00   0,00  42 365,00

Ostatní výnosy z činnosti, OSTATNÍ (např.zaokro649 0900   0,00   0,00   0,00  1 045,00   0,00  1 045,00

Ostatní výnosy z činnosti649 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

649 Ostatní výnosy z činnosti   0,00   0,00   0,00  58 385,00   0,00  58 385,00

Úroky, bonusy, odměny ze spořícího účtu662 0400   0,00   0,00   0,00  57 736,22   0,00  57 736,22

Úroky662 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

662 Úroky   0,00   0,00   0,00  57 736,22   0,00  57 736,22

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku (např.665 0000   0,00   0,00   0,00   85,00   0,00   85,00

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku665 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku   0,00   0,00   0,00   85,00   0,00   85,00

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů672 0000   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů SDV SR d672 0300   0,00   0,00   0,00  60 900,00   0,00  60 900,00

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů KÚ (MV) 672 0600   0,00   0,00   0,00  26 065,97   0,00  26 065,97

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů (od podn.su672 0750   0,00   0,00   0,00  1 300,00   0,00  1 300,00

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů - ROZPUŠ672 0900   0,00   0,00   0,00  18 577,68   0,00  18 577,68

Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů672 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst. z transferů   0,00   0,00   0,00  106 843,65   0,00  106 843,65

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob681 0000   0,00   0,00   0,00 1 073 838,63   0,00 1 073 838,63

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob681 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob   0,00   0,00   0,00 1 073 838,63   0,00 1 073 838,63

Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob682 0000   0,00   0,00   0,00  813 785,46   0,00  813 785,46

Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. Osob (OBEC 682 0400   0,00   0,00   0,00  67 830,00   0,00  67 830,00

Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob682 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

682 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob   0,00   0,00   0,00  881 615,46   0,00  881 615,46

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty684 0000   0,00   0,00   0,00 2 004 348,56   0,00 2 004 348,56

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty684 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty   0,00   0,00   0,00 2 004 348,56   0,00 2 004 348,56

Výnosy ze sdílených majetkových daní686 0000   0,00   0,00   0,00  664 465,07   0,00  664 465,07

Výnosy ze sdílených majetkových daní686 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00



Název SU

Zůstatek

DalMá dáti

Počáteční stav Roční obraty

Obec Staňkovice KEO-W 1.11.271 / Uc17d

Inventurní soupis
strana:

25.1.2019

11 / 11

SU AU Má dáti Dal Má dáti Dal

zpracováno:

Stavy účtůVybraný majetek/závazky

Inventarizace provedena ke dni

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den)

31.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

:

:

:

Výběr SU:

AU:

IČO:00236446

 

686 Výnosy ze sdílených majetkových daní   0,00   0,00   0,00  664 465,07   0,00  664 465,07

Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků688 0000   0,00   0,00   0,00  23 345,67   0,00  23 345,67

Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků688 0998   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

688 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků   0,00   0,00   0,00  23 345,67   0,00  23 345,67

6 *  0,00   0,00   0,00 5 275 440,89   0,00 5 275 440,89

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek901 0000  49 997,30   0,00  26 320,00   0,00  76 317,30   0,00

901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek  49 997,30   0,00  26 320,00   0,00  76 317,30   0,00

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek902 0000  150 543,28   0,00  7 459,00  4 912,83  153 089,45   0,00

902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek  150 543,28   0,00  7 459,00  4 912,83  153 089,45   0,00

Krátk.podm.pohled. z předfin.transferů911 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátk.podm.pohled. z předfin.transferů911 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátk.podm.pohled. z předfin.transferů911 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátk.podm.pohled. z předfin.transferů911 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátk.podm.pohled. z předfin.transferů911 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Krátk.podm.pohled. z předfin.transferů911 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

911 Krátk.podm.pohled. z předfin.transferů   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0000   0,00  200 540,58  4 912,83  33 779,00   0,00  229 406,75

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0010   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0020   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0040   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0050   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0060   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0100   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům999 0999   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům   0,00  200 540,58  4 912,83  33 779,00   0,00  229 406,75

9 * 200 540,58  200 540,58  38 691,83  38 691,83  229 406,75  229 406,75

CELKEM 60 172 672,66 60 172 672,66 22 151 592,81 22 151 592,81 35 532 308,60 35 532 308,60

Ocenění majetku k rozvahovému dni/rozhodnému dni

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů

:

:

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti, a že jsem žádný majetek/závazky nezatajil.

Osoba odpovědná za majetek/závazky :

Datum Podpis

Členové inventarizační komise                               

Předseda (za provedení inventury odpovídá)                               :

Člen (za zjištění skutečných stavů odpovídá)                          :

Člen (za zjištění skutečných stavů odpovídá)                          :

Člen (za zjištění skutečných stavů odpovídá)                          :

Člen (za zjištění skutečných stavů odpovídá)                          :

Jaroslav Zahradníček, starosta obce

Ing.Jiří Kmoch, PhD.

Alena Drobková

Jiří Štěrba, DiS.

Způsob zjišťování skutečných stavů                                 : fyzický/účetní stav

Okamžik ukončení inventury :

31.12.2018

25.1.2019

Okamžik zahájení inventury :


